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mod. PLS

Bezpieczny i 
łatwy dostęp.
Safe, easy access.

Accesso facile
e sicuro.
Safe, easy 
access.

Bezpieczna platforma robocza
Safe working platform

52x62 cm

Bezpieczny 
podest roboczy.
Safe working 
platform.

Kompaktowa, 
lekka i łatwa do 
złożenia.
Compact, light 
and easy to close.
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specyfikacja techniczna / technical specifications

Konfigurowany 
zawias.
Configurable 
hinge.

Ergonomiczny 
uchwyt.
Ergonomic 
handle.

Krzyż 
stabilizujący.
Stabilizing cross 
brace.

GRADO DI
SICUREZZA
DEGREE OF
SAFETY B

   H. MAX
LAVORO
WORKING
HEIGHT

4,2 MT

max
150 Kg

EN 131-1.2

MAX KG
150
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MODEL
ITEM

PLS5
PLS3

5
3

24
19

LICZBA STOPNI*
N. OF RUNGS*

WAGA KG.
WEIGHT KG.

A min/max
cm

B min/max
cm

C
cm

93
76

63
63

D
cm

251
195

E
cm

28
28

F
cm

310/418
260/310

130/238
80/130

G min/max
cm

166/242
127/166

* Łącznie z podestem / Work deck included

Bezpieczeństwo 
gwarantuje:
- szeroki podest 
roboczy;
- wysoka 
barierka;
- regulacja 
wysokości.
Safety is ensured 
by:
-	 large working
	 platform;
-	 high rail;
-	 height
	 adjustment.
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